

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Haraldsted A/S

Onsgårdsvej 35, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 94 95 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Torben Haraldsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haraldsted A/S Onsgårdsvej 35, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 94 95 15
	Stiftet: 15. november 1976
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Haraldsted, Formand Torben Haraldsted Søren Fauli Tina Vestergaard
Direktion	Torben Haraldsted
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af køb og salg af fast ejendom, boligrådgivning, administration, leje af fast ejendom, kursus og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -789 t.kr. mod 6.856 t.kr. sidste år. Det negative resultat er væsentligt påvirket af underskud i kapitalinteresser. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	443.684	-100.445
1 Personaleomkostninger	-884.364	-336.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	336.955	-395.634
Andre driftsomkostninger	0	-800.000
Driftsresultat	-103.725	-1.632.528
Indtægter af kapitalinteresser	-614.758	7.208.861
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.017.086
Andre finansielle indtægter	192.634	51.643
Øvrige finansielle omkostninger	-295.145	-159.413
Resultat før skat	-820.994	6.485.649
Skat af årets resultat	31.773	370.698
Årets resultat	-789.221	6.856.347
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-614.758	8.225.947
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-296.463	-1.487.400
Disponeret i alt	-789.221	6.856.347

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	31.577.903	32.722.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.027	340.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.847.930</u>	<u>33.063.250</u>
Kapitalinteresser	4.433.107	5.047.865
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	1.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.998.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.931.107</u>	<u>6.547.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.779.037</u>	<u>39.611.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.128	36.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.445.091	1.416.832
Udskudte skatteaktiver	776.536	744.763
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	24.000
Andre tilgodehavender	1.134.894	1.386.222
Periodeafgrænsningsposter	25.370	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.403.019</u>	<u>3.615.067</u>
Likvide beholdninger	<u>1.425.192</u>	<u>5.258.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.828.211</u>	<u>8.874.065</u>
Aktiver i alt	<u>46.607.248</u>	<u>48.485.180</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.603.940	4.218.698
Overført resultat	35.792.208	36.363.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	39.918.148	40.825.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.468.225	5.694.344
Deposita	26.950	79.975
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.495.175	5.774.319
2 Kortfristet del af langfristet gæld	313.719	396.245
Modtagne forudbetalinger fra kunder	117.150	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.348	58.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	485.287	396.090
Anden gæld	183.421	954.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.925	1.885.692
Gældsforpligtelser i alt	6.689.100	7.660.011
Passiver i alt	46.607.248	48.485.180

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	4.218.698	36.088.671	117.800	40.825.169
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-614.758	-296.463	122.000	-789.221
	400.000	3.603.940	35.792.208	122.000	39.918.148

Noter

	2023	2022		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	869.899	326.658		
Andre omkostninger til social sikring	14.465	9.791		
	884.364	336.449		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.781.944	313.719	5.468.225	4.291.958
Deposita	26.950	0	26.950	0
	5.808.894	313.719	5.495.175	4.291.958
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023				3.998.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-2.000
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens realkreditlån. Kapitalinteressens gæld til realkreditinstituttet udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.131 t.kr.				
